EXTRATO DO CONTRATO Nº 162/2025
DISPENSA Nº 092/2025

Contrato Nº 162/2025. 
Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ESPORTE JUVENTUDE E LAZER.
Contratado: MACIEL LIMA COMÉRCIO DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o Nº 09.192.404/0001-07.
Valor Global: R$ 20.401,49 (vinte mil, quatrocentos e um reais e quarenta e nove centavos).
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESTINADO A ATENDER ÀS DEMANDAS DE DECORAÇÃO 
NATALINA URBANA DE AMÉRICA DOURADA, conforme especificações e quantitativos anexos do 
Edital.
Assinatura. Vigência: 09/12/2025 a 31/12/2025, Joao marcos Souto Marques – Secretaria Municipal